
POOL season

ORARIO
LUNEDÌ-DOMENICA

10:00 - 19:00

INFO LINE

Tariffe e Abbonamenti
pricing

Lun - Ven Sab - Dom
e festivi

MEZZA 
GIORNATA

INTERA 
GIORNATA

INTERA 
GIORNATA

POOL TOWEL RENT FEE
Noleggio Telo Piscina € 3 € 2

€ 15

€ 8

€ 6 € 8

€ 20 € 25

€ 10

Ingresso Adulti
SENIOR ENTRANCE

10+ Ingresso Adulti
UP TO 10x ENTRANCE BUNDLE € 12

€ 10

€ 18

€ 12

€ 22

GRATUITO GRATUITO

Bambini
4 - 12 YO KIDS ENTRANCE

4 - 12 ANNI

10+ Bambini
UP TO 10x 4 - 12 YO KIDS BUNDLE

4 - 12 ANNI

0-3 YO KIDS ENTRANCE
Bambini 0 -3 ANNI

min 10 
ingressi

È NECESSARIO DEPOSITARE UN DOCUMENTO D'IDENTITÀ A CAUZIONE

SINGOLO 
NOLEGGIO

MINIMO 10 
NOLEGGI

Le tariffe comprendono 
ombrellone e lettino
UMBRELLA and SUNBED INCLUDED

Gli ingressi sono validi per la
stagione estiva 2025
BUNDLES ENTRANCE EXPIRES IN 2024

Orario Mezza Giornata
10/14 - 14/19
HALF DAY 10AM/2PM - 2PM/7PM

È sempre obbligatoria la 
prenotazione
RESERVATION  REQUIRED

info
Box

'25


